
Projekto veiklų įgyvendinimas Prahoje
Trečiadienis, 22 Kovas 2017 05:57

MOKYMAI PRAHOJE

  

Prienų rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyrius kartu su mokyklomis tęsia
Erasmus+ programos KA1 projekto Nr. 2016-1-LT01-KA101-023077 „Profesionalios aplinkos
Prienų rajono mokyklose kūrimas“ įgyvendinimą. Kovo 13–17 dienomis Prahoje (Čekija) vyko
antrieji šiame projekte numatyti mokymai, kuriuos organizavo DOREA švietimo institutas Kipre.
Kvalifikacijos tobulinimo kursuose „Intercultural Communication in Education“ dalyvavo
Pakuonio ir Šilavoto pagrindinių mokyklų, „Ąžuolo“ progimnazijos, Jiezno ir „Žiburio“ gimnazijų,
lopšelio-darželio „Pasaka“ mokytojų ir Švietimo skyriaus komanda. Mūsų mokyklai atstovavo
pradinio ugdymo mokytoja metodininkė L. Astrauskaitė.

  

 1 / 2



Projekto veiklų įgyvendinimas Prahoje
Trečiadienis, 22 Kovas 2017 05:57

Kursuose sutikome dalyvius ir iš Graikijos, Vokietijos bei Anglijos. Besibaigiant mokymams
priėjome bendrą išvadą: kad žmonės bendrautų, viskas, ko jiems reikia, yra jų pačių valia.
Kultūrinių skirtumų turime kur kas mažiau nei panašumų. Viskas priklauso nuo mūsų noro
išklausyti kitą žmogų, o ne tik savo paties balsą girdėti. Net jei mes ir nekalbame ta pačia kalba.
Tad kaip žmonės, vienaip ar kitaip susiję su švietimu, turėtume bendrauti mūsų darbe.

  

Mokyklos informacija 

  

 2 / 2


